
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rangliste JU&VE Final vom 28.10.2023 

 

Final und Meisterfinal 

 

50m 

 

 

 

 

Thun - Guntelsey 



JuVe
Finalresultate

JU+VE Final 50m
G50SV

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 09:00

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
Bemerkung

1 2
GRMANI Armin0 100.7 99.8 200.5

Final-Schüsse 102.79.9 9.9 9.9 10.4 10.6 10.5 10.7 9.7 10.6 10.5

ZGMÜLLER Josef0 102.6 104.2 206.8

Final-Schüsse 102.69.8 10.3 10.0 10.6 10.5 10.2 10.7 10.4 10.3 9.8

FRDEVAUD André0 101.9 101.4 203.3

Final-Schüsse 101.39.5 10.5 10.1 10.4 9.9 10.4 9.6 10.2 10.5 10.2

BEPFUND Werner0 103.0 101.2 204.2

Final-Schüsse 101.09.9 10.6 10.0 10.2 9.4 10.2 10.0 9.5 10.5 10.7

BEFLÜCKIGER Paul0 100.1 103.2 203.3

Final-Schüsse 100.310.7 9.3 9.2 9.8 9.6 10.5 9.7 10.7 10.7 10.1

LUGABRIEL Josef0 101.1 98.8 199.9

Final-Schüsse 100.29.0 10.3 9.9 10.7 10.4 10.0 9.5 10.1 10.1 10.2

GRMANI Joh. Ulrich0 100.5 100.8 201.3

Final-Schüsse 99.810.3 9.5 10.7 10.4 10.5 10.5 9.3 9.4 9.5 9.7

GRBASS Roland0 101.9 99.6 201.5

Final-Schüsse 97.69.7 10.6 9.8 9.8 9.7 8.8 9.7 9.7 10.5 9.3

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 52

Legende EECBFCBD

Nat Nationalität

Version vom 28 Okt 2023, 15:39 F200000IA2810230900.20000000000.JUVE-
G50m.0.001.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Finalresultate

JU+VE Final 50m
G50V

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 09:00

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2
204.8OWKÜCHLER Anton01 101.5 103.3

Final-Schüsse 103.610.6 10.3 10.7 10.0 10.3 10.5 10.0 10.2 10.4 10.6

204.6FRAYER Armin58802 101.4 103.2

Final-Schüsse 103.310.1 10.5 10.3 9.9 10.7 10.4 10.5 10.3 10.1 10.5

204.9BEZAHLER Martin03 102.0 102.9

Final-Schüsse 103.210.4 10.1 10.3 10.7 10.0 10.3 9.8 10.5 10.8 10.3

201.7BESCHLÄFLI Christoph04 100.8 100.9

Final-Schüsse 102.89.9 10.2 10.2 10.8 10.4 10.2 10.7 9.6 10.2 10.6

200.6VSMASCHIO Reynald58735 98.7 101.9

Final-Schüsse 101.810.1 10.5 9.9 10.3 10.6 10.3 9.7 10.1 10.3 10.0

204.7URWYRSCH Paul05 102.5 102.2

Final-Schüsse 101.810.1 10.4 9.3 10.0 10.4 10.7 9.4 10.6 10.4 10.5

202.2BENIKLES Roger07 101.6 100.6

Final-Schüsse 101.110.1 9.5 10.1 10.2 10.0 10.3 10.2 9.8 10.6 10.3

200.1ZGSCHICKER Peter08 98.7 101.4

Final-Schüsse 98.810.6 9.6 9.1 8.3 10.0 10.5 10.2 9.2 10.8 10.5

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 52

Legende 259E65EE

Nat Nationalität

Version vom 28 Okt 2023, 15:37 F200000IA2810230900.100000000000.JUVE-
G50m.0.001.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Finalresultate

JU+VE Final 50m
G50U21

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 09:00

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2
201.0SOHEUBERGER Leonie01 101.9 99.1

Final-Schüsse 102.29.7 9.8 10.2 9.7 10.7 10.3 10.8 9.9 10.4 10.7

199.1BEGUTMANN Gian02 101.5 97.6

Final-Schüsse 101.79.6 9.6 10.6 10.5 10.6 10.7 10.4 9.7 9.7 10.3

204.7SZZÜRCHER Daniel02 102.2 102.5

Final-Schüsse 101.79.8 10.6 10.3 10.1 10.5 10.6 10.3 9.7 9.9 9.9

200.9LUSTALDER Silvan04 101.4 99.5

Final-Schüsse 101.410.1 9.3 10.0 10.8 9.8 10.5 9.9 10.0 10.3 10.7

205.0VDGOY Audrey05 102.5 102.5

Final-Schüsse 100.29.5 9.6 9.5 9.6 10.3 10.2 10.5 10.5 10.4 10.1

207.0TITELA Alexia06 105.1 101.9

Final-Schüsse 100.010.7 9.6 8.7 9.6 10.4 10.5 10.5 9.5 10.1 10.4

203.6SZSCHNELLMANN Sonja07 102.8 100.8

Final-Schüsse 96.910.2 8.8 9.3 9.6 9.5 9.4 10.1 10.3 10.0 9.7

203.4ZGREICHLIN Dario08 102.4 101.0

Final-Schüsse 96.710.8 9.0 10.0 9.6 10.1 9.9 9.9 10.2 9.2 8.0

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 52

Legende 31536395

Nat Nationalität

Version vom 28 Okt 2023, 15:40 F200000IA2810230900.80000000000.JUVE-
G50m.0.001.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Finalresultate

JU+VE Final 50m
G50U17

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 09:00

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2
204.4SZLEICHT Maya01 101.2 103.2

Final-Schüsse 103.010.3 10.7 10.3 10.5 9.7 10.9 9.8 9.6 10.8 10.4

200.2SOROMANCUK Luena02 99.4 100.8

Final-Schüsse 102.910.2 10.5 10.4 10.4 9.7 10.6 10.4 10.2 10.2 10.3

203.8BEFAHRNI Sara03 101.6 102.2

Final-Schüsse 102.710.5 10.3 10.0 10.1 10.0 10.1 10.2 10.7 10.8 10.0

197.1BSSTAMENKOVIC Doroteja04 99.4 97.7

Final-Schüsse 101.69.7 10.1 10.9 9.6 10.7 10.7 8.5 10.5 10.6 10.3

199.2SGSPRENGER Sven05 98.8 100.4

Final-Schüsse 100.510.7 10.0 10.3 9.8 10.1 9.8 9.7 10.2 9.7 10.2

194.2VDGAÉTAN Vaudroz06 97.4 96.8

Final-Schüsse 99.910.5 9.2 10.5 10.3 10.2 10.3 9.7 9.1 9.8 10.3

198.3SOGYGER Emely07 99.1 99.2

Final-Schüsse 99.610.3 10.5 9.4 9.6 10.1 10.0 9.9 8.8 10.4 10.6

201.0ZGGAUPP Yannick08 101.7 99.3

Final-Schüsse 96.19.8 8.7 9.5 10.1 9.2 9.3 10.2 9.7 9.6 10.0

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 52

Legende A76FC71C

Nat Nationalität

Version vom 28 Okt 2023, 15:39 F200000IA2810230900.40000000000.JUVE-
G50m.0.001.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Rangliste

JU+VE Final 50m
G50SV

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 09:00

REVISED 2

TotalStart
Nr Name Kt.

Serien
Bemerkung

1 2
206.8ZGMÜLLER Josef5393 102.6 104.2

204.2BEPFUND Werner5390 103.0 101.2

203.3BEFLÜCKIGER Paul5389 100.1 103.2

203.3FRDEVAUD André5388 101.9 101.4

201.5GRBASS Roland5384 101.9 99.6

201.3GRMANI Joh. Ulrich5387 100.5 100.8

200.5GRMANI Armin5379 100.7 99.8

199.9LUGABRIEL Josef5382 101.1 98.8

198.0SGFREI Walter5385 99.8 98.2

197.6BELÜTHI Max5378 99.3 98.3

196.0BEZURBUCHEN Hans Peter5394 99.6 96.4

194.0BEVÖGTLI Bruno9001 95.4 98.6

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 12; Anzahl Schützen: 46

Legende 19C5127F

Version vom 28 Okt 2023, 10:55 Q200000IA2810230900.20000000000.JUVE-
G50m.0.003.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Rangliste

JU+VE Final 50m
G50V

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 09:00

TotalStart
Nr Name Kt.

Serien
BemerkungRang

1 2
204.9BEZAHLER Martin01 102.0 102.9

204.8OWKÜCHLER Anton02 101.5 103.3

204.7URWYRSCH Paul03 102.5 102.2

204.6FRAYER Armin04 101.4 103.2

202.2BENIKLES Roger05 101.6 100.6

201.7BESCHLÄFLI Christoph06 100.8 100.9

200.6VSMASCHIO Reynald07 98.7 101.9

200.1ZGSCHICKER Peter08 98.7 101.4

199.2BEBURRI Heinz09 99.5 99.7

199.2BEGASSER Ruffin010 100.8 98.4

198.7GRMARGRETH Yvonne011 99.7 99.0

196.6VDTILLE William012 98.3 98.3

190.3SOSTUBER Monika013 98.3 92.0

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 13; Anzahl Schützen: 46

Legende 9D77B33F

Version vom 28 Okt 2023, 10:48 Q200000IA2810230900.100000000000.JUVE-
G50m.0.001.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Rangliste

JU+VE Final 50m
G50U21

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 09:00

REVISED 3

TotalStart
Nr Name Kt.

Serien
BemerkungRang

1 2
207.0TITELA Alexia58541 105.1 101.9

205.0VDGOY Audrey58582 102.5 102.5

204.7SZZÜRCHER Daniel58573 103.4 101.3

203.6SZSCHNELLMANN Sonja58554 102.8 100.8

203.4ZGREICHLIN Dario58535 102.4 101.0

201.0SOHEUBERGER Leonie58496 101.9 99.1

200.9LUSTALDER Silvan58597 101.4 99.5

199.1BEGUTMANN Gian58608 101.5 97.6

197.2VDLANI Fausta58509 99.4 97.8

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 9; Anzahl Schützen: 46

Legende 2BD1FCE7

Version vom 28 Okt 2023, 11:19 Q200000IA2810230900.80000000000.JUVE-
G50m.0.004.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Rangliste

JU+VE Final 50m
G50U17

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 09:00

TotalStart
Nr Name Kt.

Serien
BemerkungRang

1 2
204.4SZLEICHT Maya01 101.2 103.2

203.8BEFAHRNI Sara02 101.6 102.2

201.0ZGGAUPP Yannick03 101.7 99.3

200.2SOROMANCUK Luena04 99.4 100.8

199.2SGSPRENGER Sven05 98.8 100.4

198.3SOGYGER Emely06 99.1 99.2

197.1BSSTAMENKOVIC Doroteja07 99.4 97.7

194.2VDGAÉTAN Vaudroz08 97.4 96.8

194.0URCARLO Wipfli09 98.6 95.4

194.0TIELIA Ceriali010 100.8 93.2

192.5VDLILOU Werro011 95.7 96.8

189.4SGAMMANN Pirmin012 94.1 95.3

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 12; Anzahl Schützen: 46

Legende AF3E7032

Version vom 28 Okt 2023, 10:48 Q200000IA2810230900.40000000000.JUVE-
G50m.0.001.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER


